Si quis autem ex progenie nostre uel extranee contra hoc factum quod nos ex 
uoluntate nostra et beneplacito nostro libenter facimus irrumpere uoluerit uel atemptare 
uenerit, quisquis fuerit primitus sit maledictus usque in VIIª generatione, nisi satisfecerit et 
plenarie male acta emen/dauerit; et uoci regie et monasterio predicto pectet Cm morabeti-
nos; et insuper hereditatem supranominatam restituet monasterio sepius dicto duplatam uel 
triplatam uel quantum fuerit melioratam. Et / huius facti seriem in suo robore permanente.
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 Facta carta huius testamenti aput Montem Ferum, XIIIº kalendas iulii, era Mª CCª 
LXXª VIIª. In tempore domini regis Fernandi regnante / in Castella et Tolleto, in Legione 
et Gallecia et Corduba, tenente Trastamar et Montem Nigrum donnus Rodericus Gomecii; 
maiorinus domini regis in Gallecia donnus Munio Fernandi de Rodeyro. Maiordomus 
donni Roderici In Pruciis Martinus de Gundym; in sede Sancti Iacobi electus donnus 
Iohannes Arie; archidiaconus de Nendos et de Pruciis Iohannes Cresconii; archipresbiter 
de Pruciis Rodericus Vermudi.

 (1ª columna) Qui presentes fuerunt: Martinus Iohannis, cellararius eiusdem mo-
nasterii tunc tenporis, testis et confirmat.- Petrus Iohannis, suprior eiusdem loci, testis 
et conffirmat.- Petrus Petri, monachus, testis et confirmat.- Dominicus Petri, monachus, 
testis et confirmat.

 (2ª columna) Petrus Pelagii, monachus, testiss et confirmat.- Pelagius Martini, 
monachus, testis et confirmat.- Iohannes Fernandi, monachus, testis et confirmat.- Frater 
Fernandus, conuersus, testis et confirmat.

 (3ª columna) Alfonsus Munioni, clericus de Uirinis, testis et confirmat.- Iohan-
nes Michaelis, capellanus de Uirinis, testis et confirmat.- Petrus Micala, miles, testis et 
confirmat.- Petrus Nuniz, miles, testis et confirmat.- Garsia Pelagii de Uermano, miles, 
testis et confirmat.

 (4ª columna) Martinus Petri de Mazeera testis et confirmat.- Pelagius Petri, frater 
eius, testis. et confirmat.- Iohannes Suarit de Sancto Felice, testis et confirmat.- Martinus 
Petri de Uigo, testis et confirmat.- Et alii multi qui uiderunt et audierunt et hoc facto 
laudauerunt.

 Ego Iohannes Roderici et Orracha Roderici et Maria Roderici, filii predicti militi, 
in hac carta quod ex beneplacito nostro fieri iussimus, manus nostras roboramus et hoc 
factum quod nos libenter facimus per penam superius dictam adhuc confirmamus (S. 
Signum manuum).

 Laurencius, qui ex beneplácito ambarum partium notuit (+ + +).